
WWJ/Mq//á

Ăà .
Kooperatıva
VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva č. 7720782889
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00, Česká republika
Icz 47116617 DIc: czh7116617
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Sp. zn. B 1897
(dále jen pojistitel)
Zastoupený na Základě Zmocnění níže podepsanými osobami.

Pracoviště: Agentura Jižní Morava, Nádražní 14, Brno, PSČ 602 OO, tel.: 543 534 140, e-mail: rvanek@koop.cz
Zastoupená na Základě Zmocnění níže uvedenými osobami

a

Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazku obcí
se sídlem Zelný trh 331/13, 602 00 Brno, Ceská republika
IC: 60552662 DIC: C260552662
Bankovní spojení: 19-5191650227/0100
Zapsaný(á) v registru zájmových sdružení právnických osob u Krajského úřadu Jihomoravského kraje pod č.reg.
1993/8
(dále jen „pojistník”)
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou Sídla pojistníka.
Tel.: +420 542 213 463, e-mail: dusek@vov.cz
(dále jen pojistník).

Korespondenční adresa je totožná S adresou Sídla pojistníka.

Zastoupený JUDr. Michalem Chládkem, předsedou představenstva
Ing. lindřichem Duškem, Ph.D., výkonným ředitelem

uzavírají

ve Smyslu Zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné Smlouvě vplatném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu S
pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které Se tato smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.



Strana 2 (celkem 9)

I Článek I.
Uvodní ustanovení

Pojistník Sjednává tuto pojistnou Smlouvu Ve Svůj prospěch, tzn. je Zároveň pojištěným, není-li dále uvedenojinak.

Předmět činnosti pojištěného (pojištěných) vÍRSKÝ OBLASTNÍ vODOvODı SDRUŽENÍ MĚST, OBcÍ ASVAZKŮ OBCÍ, IČ: 60552662: předmět činnosti tohoto pojištěného ke dni uzavření této pojistné Smlouvy jeuveden vjeho výpisu registru Zájmových Sdružení právnických osob u Krajského úřadu Jihomoravského krajepod č.reg. 1993/8
K tomuto pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti (dále jenVPP), Zvláštní pojistné podmínky (dále jen ZPP) a Dodatkové pojistné podmínky (dále jen DPP).
Všeobecné pojistné podmínky
VPP P - 100/09 - pro pojištění majetku a odpovědnosti
Zvláštní pojistné podmínky
ZPP P - 150/05 - pro živelní pojištění
ZPP P - 200/05 - pro pojištění pro případ odcizení
ZPP P - 320/05 - pro pojištění elektronických zařízení
ZPP P - Ĺ+00/10 - pro pojištění přerušení nebo omezení provozu
ZPP P - 600/05 - pro pojištění odpovědnosti za škodu
Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění hospodářských rizik
DPP P - 520/05 - dOlOŽky

Živel
D21 - Lehké stavby, dřevostavby - výluka (1201)
D22 - Kouř - Rozšíření rozsahu pojištění (1201)
D23 - Třesk - Rozšíření rozsahu pojištění (1201)
D212 - Příslušenství a stavební Součásti budovy nebo stavby (1201)
D213 - Atmosférické srážky - rozšíření rozsahu pojištění (1201)
Zabezpečení
D021 - Předepsané způsoby zabezpečení movitých věcí a zásob - Upřesnění (1211)
D025 - Předepsané způsoby Zabezpečení - Výklad pojmů (1201)
Vandalismus
DODC2 - Malby, nástřiky nebo polepení - Rozšíření rozsahu pojištění (1301)
Přerušení nebo omezení provozu
DPR7 - Kouř - Rozšíření rozsahu pojištění (1201)
DPR8 - Třesk - Rozšíření rozsahu pojištění (1201)
DPR10 - Živel - Rozšíření rozsahu pojištění (1201)
DPR12 - Ztráta nájemného - Vymezení předmětu pojištění (1201)
Pojištění odpovědnosti za škodu
DODP1 - Pojištění obecné odpovědnosti za škodu- Základní rozsah pojištění (1201)DODP3 - Cizí věci převzaté - Rozšíření rozsahu pojištění (1201)
DODPl+ - Cizí věci užívané - Rozšíření rozsahu pojištění (1201)
DODP5 - Náklady Zdravotní pojišťovny - Rozšíření rozsahu pojištění (1201)
DODP8 - Regresy dávek nemocenského pojištění- Rozšíření rozsahu pojištění (1201)
Zvláštní doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu - Čisté finanční škody - rozšíření rozsahu pojištěníZvláštní doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu - Nemajetková újma - ochrana osobnosti - rozšířenírozsahu pojištění
Obecné
DOBl - Elektronická rizika - Výluka (1201)
DOBB - Výklad pojmů pro účely pojistné Smlouvy (1201)
DOBS - Tíha sněhu, námraza - vymezení podmínek (1201)
DOB? - Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobití (1201)



.'u

Strana 3 (celkem 9)

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění., předměty pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku
1.1. Pojištění majetku se Sjednává na novou cenu, není-li v dalších ustanoveních této pojistné Smlouvy uvedeno

jinak.

1.2. Pojištění majetku Se Sjednává pro jednu a každou pojistnou událost, není-li V dalších ustanoveních této
pojistné smlouvy uvedeno jinak.

1.3. Pro pojištění majetku jsou místem pojištění:

Brno, kód obce NuTS C20622582786, kód obce ZÚ] 582786, Česká republika,
další místa na území České republiky na kterých se nacházejí jednotlivé nemovité věci pojištěnéhoI
a další místa na území České republiky dle účetní evidence pojištěného,
není-li dále v pojistné smlouvě uvedeno jinak.

2. Přehled sjednaných pojištění
Pojištění Se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následující tabulce:



Strana 4 (celkem 9)2.1.1. živeınipøjištênı'

i D21, D22, DZ3, D212, D213, DOBl, D083, DOB5, DOB?Pojištění Maximální ročníse sjednává limit pojistnéhona* plnění3

Agregovaná
/celková/ pojistná

částka
Limit

pojistného
plnění pro
jednu poj.
událostA

"povodeň"
10 %/min. 20 000
Kč ostatní
pojistná nebezpečí
10 000 Kč
„povodeňu
10 %/min. 20 000
Kč ostatní
pojistná nebezpečí
10 000 Kč
'od pořadovým číslem l a 2

Soubor vlastních
budov, hal a Staveb
(nadzemní )

924 000 000 Kč
nesjednává Se nesjednává Se

Soubor vlastních věcímovitých _ strojní
vybavení, zařízení,
technolo_ie, inventář

„kouřn a třesk" pouze pro po'ištění
Poznámky: Nebezıeči

* není-li uvedeno, platí ustanovení Čl. II. odst. 1.1.

666 000 000 Kč
nesjednává se nesjednává se

2.1.2. živelnípøjištêni
Místo pojištění: dle čl. II, odst. 1.3. této p ˇ'Rozsah po'ištění: "požár",'”sesuv", "náraz"Po'ištění se řídí: VPP P - 100/09, ZPP P - 150/05 a doložkami D21, 022, DZ3, 0212, D213, 'DOBl, DOBB, DOB5, DOB?

Předmět pojištění Agregovaná
Pojištění Maximální roční Limit

/celková/ pojistná se sjednává limit pojistného pojistného
částka

na* plnění plnění pro
jednu poł.
událost"„povodeň"

10 %/mirı. 20 OOO
Kč ostatni
pojistná nebezpečí
10

Soubor vlastních3 Staveb (podzemní
liniová Stavba
vodovodu)

000 KčPoznámky: Nebezpečí „kouř'ı a třesk" pouze pro pojištění Bod pořadovým číslem l a 2* není-li uvedeno. platí ustanovení čl. II. odst. 1,1.

2 610 000 000 Kč
nesjednává se nesjednává se

2.2.1. Pojištění přerušení nebo omezení provozu

Maximální roční
limit pojistného

plnění
časová

franšízau)Ušlé nájemné
(z pronájmu majetku) l %, min“100 000 000 Kč 100 000 kč 2 dny nesjednává Se 12 měsíců

* není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

_



(HC
-VA

2.3.1. Pojištění pro pñpad odcizení včetně vandalismu

Strana 5 (celkem 9)

Místo pojištění: dle Čl. II, odst. 1.3. této pojistné Smlouvy
Rozsah poìštění: poj. nebezpečí "odcizení", "vandalismus"
Pojištění se ñdí: VPP P - 100/09, ZPP P - 200/05 a doložkami DODC2, D021, D025, D081, D083

Pøř. Předmět pøiišiêni Agregøvaná/celkn , spøluúčast“ Pøiišiëni Se Maximální Limit
číslo vá/ pojistná sjednává roční limit pojistného

částka na* pojistného plnění pro
plnění3 jednu poj.

událost"

l Ěoubor Vlastmch budov' nesjednává se 1 000 Kč první riziko 200 OOO Kč nesjednává seal a Staveb
(nadzemní )

Poznámky:

2.10.1. Pojištění elektronických zařízení

Místo pojištění: dle čl. II, odst. 1.3. této pojistné Smlouvy
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle čl. II. ZPP P-320/05
Pojištění se řídí: VPP P - 100/09, ZPP P - 320/05 a doložkami D021, D025, D081, D083, D085, D087

Poř. Předmět pojištění Agregovaná/celk Spoluúčast“ Pojištění Maximální roční Limitčíslo ová/ pojistná se limit pojistného pojistného
částka sjednává plnění3 plnění pro

na* jednu poj.
událost"

1 S'ìlłbmľlìstnìch 666 000 000 Kč 5 000 Kč 10 000 000 Kč "esľednavaZarizeni vcetne se
příslušenství

Poznámky:
* neni-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

2.5.1. Pojištění odpovědnosti za škodu

Rozsah pojištění: pojistná nebezpečí dle čl.II. ZPP P-600/05
Pojištění se řídí: VPP P - 100/09, ZPP P - 600/05 a doložkami DODPl, DODP5, DODP8, DOBl, D083, a Zvláštní doložkyPoř. Předmět pojištění Limit pojistného Sublimit pojistného Spoluúčast“ Územní platnostčisıø ızfllnčni“5 pınênť) pojištěni

Obecná odpovědnost Za v . , , ˇ ˇ , .1 škodu dle DODpl 50 000 000 Kc nesjednava Se 10 000 Kc Ceska republika

Náklady Zdravotní
pojišťovny Zaměstnanců ˇ

2 dle DODP5 a regresy nesjednává se 5 OOO 000 Kč 5 OOO Kč Ceská republika
dávek nemocenského
pojištění dle DODP8

Odpovědnost Za čistou ˇ3 finanční škodu dle nesjednává Se 5 000 000 Kč 5 OOO Kč Ceská republikaZvláštní doložky

Ĺı- Nemajetková újmal _ nesjednává se 5 000 000 Kč 5 OOO Kč Česká republikaochrana osobnosti dle
zvláštní doložky

Poznámka:

1) časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve Smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. b) VPP P - 100/09,
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. c) VPP P - 100/09,
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve Smyslu čl.V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy,



2)
3)

a)
s)
6)

7)

8)
9)
ıo)

Strana 6 (Celkem 9)

první riziko je limit pojistného plnění ve'smyslu ustanovení čl. XVIII . odst, 1 a). VPP P - 100/09,

maximální limit pojistného plnění je limitem pro vsechny pojistne události vzniklé v jednom pojistném roce ve smyslu
ustanovení čl. vII. vPP P-ıOO/09 __ I
limit pojistného plnění pro jednu a každou/pojistnou udaloˇst,

odčetná Spoluúčast v %, minimální odčetná Spoluucast v Kc, odčetná časová Spoluúčast,
odchylně od čl. VII. odst. 2. ZPP P - 600/05 PPktnE pojistitel na úhradu všech pojistných událostí vzniklých během
jednoho pojistného roku pojistné plnění do vyse limitu pojistného plnění,
Sublimit pojistného plnění se sjednává v ramci limitu pojistného plnění a je horní hranicí pojistného plnění Z jedné a Ze
všech pojistných událostí vzniklých během jednoho pojistného roku,

doba ručení _ ve smyslu čl. XIII. odst. 1+. ZPP P - 400/10,
zjomkové pojištění Se vztahuje pouze na uvedený podíl z pojistné částky ve smyslu čl. XVIII. VPP P - 100/09,

limit pojistného plnění pro jednu pOJ'ÍS'CnOU Událo-Št na Vozidlo,
1) integrální franšiza se od plnění neodečítá. do jeji výše se však plnění neposkytuje.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Pojistné plnění

Bez ohledu na jiná ujednání této pojistné Smlouvy je pojistné plnění Ze všech druhů pojištění sjednaných
touto pojistnou Smlouvou, Za všechny pojistné události Způsobené povodní nebo záplavou, nastalé v průběhu
jednoho pojistného roku, omeZeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 100 OOO 000 Kč.
V případě vzniku pojistné události na více místech pojištění se od celkové výše pojistného plnění Za pojistnou
událost odečitá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech Spoluúčastí sjednaných a následně vypočtených
pro jednotlivá místa pojištěni postižená touto pojistnou událostí.

Bez ohledu na ujednání v předchozím odstavci Se pro pojistné události, které vzniknou povodní nebo záplavou
v záplavovém území (StanOVenë dle Zák- Č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých Zákonů (vodní Zákon),
vyhl. č. 236/2002 Sb., o Způsobu a rozsahu Zpracování návrhu a Stanovení Záplavových území v platném Znění)
vymezeném záplavovou čárou tzv. dvacetileté vody (tj` území S periodicitou povodně 20 let - výskyt povodně,
který je dosažen nebo překročen průměrně jedenkrát Za 20 let) sjednává maximální roční limit pojistnéhø
plnění ve výši 500 tis. Kč.

Bez ohledu na jiná ujednání této pojistné smlouvy je pojistné plnění Ze všech druhů pojištění Sjednaných
touto pojistnou Smlouvou, za všechny pojistné události Způsobené vichřicí nebo krupobitím, nastalé v
průběhu jednoho pojistného roku, omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši
200 000 000 Kč. V případě vzniku pojistné události na více místech pojištění Se od celkové výše pojistného
plnění Za pojistnou událost odečitá pouze ta Spoluúčast, která je nejvyšší Ze všech Spoluúčastí sjednaných
(vypočtených) pro jednotlivá místa pojištění postižená touto pojistnou událostí.

Bez ohledu na jiná ujednání této pojistné Smlouvy je pojistné plnění Ze všech druhů pojištění sjednaných
touto pojistnou Smlouvou, Za všechny pojistné události způsobené Sesouváním půdy, zř-íçením Skaj nebo
zemin, Sesouváním nebo zřlcením lavin. Zemětřesenim, a je-li pojištěnou věcí budova, též tíhou sněhu nebo
námrazy, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění
ve výši 200 000 000 Kč.

Pro pojištěni dle doložky „D213 - Atmosférické Srážky - Rozšíření rozsahu pojištění (1201)" Se sjednává
maximální roční limit pojistného plnění ve výši 5 OOO OOO Kč. Toto pojištění Se Sjednává Se Spoluúčastí ve
Výši 20 000 KČ.

Pro pojištění dle doložky „DODC2 - Malby, nástřiky nebo polepení - Rozšíření rozsahu pojištění (1301)" se
Sjednává maximální roční limity pojistného plnění a spoluúčasti uvedené včl.III tabulka 2.3.2. Doplňkové
pojištění pro případ odcizení- vandalismus.

V případě pojistné události na vice předmětech pojištění současně na jednom místě pojištění Z téže příčiny se
od celkové výše pojistného plnění Za pojistnou událost odečitá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší Ze všech
Spoluúčastí sjednaných (vypočtených) pro každý jednotlivý předmět pojištění postižený touto pojistnou
událostí. (Netýká se pojištění přerušení nebo omezení provozu Sjednaných dle ZPP P - L+00/10).

Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

1. Roční pojistné:

ı.ı. Žívelní pojištění
Pojistné .........................................................................................................................................................................868.500,- Kč

1.2. Pojištění přerušení nebo omezení provozu
Pojistné ................................................................................................... 75000,- Kč

1.3. Pojištění pro případ odcizení a doplňkové pojištění vandalismus
Pojistné .................................... .......5.000,- Kč



GI
“

Strana 7 (celkem 9)
1.4. Pojištění elektronických zařízení

Pojistné
71.928,- Kč1.5. Pojištění odpovědnosti Za škoduPojistná ..... .. ......... 142.000,- Kč

Roční pojistné celkem
1,162.428, - Kč

2. Pojistné je sjednáno jako běžné. Pojistné období je tříměsíční a je splatné k datům a v částkách takto:
ČtvrtletíOd D0 Datum Splatnosti: Částka:

1.12. 28.2. 1.12.2013 290607,- Kč1.3. 31.5. 1.3.2014 290.607,- Kč1.6. 31.8. 1.6.2014 290.607,- KČ1.9. 30.11. 1.9.2014 290607,- KčV dalším roce pojištění je pojistné Splatné vždy k 1.12.,1.3.,1.6.,1.9. kalendářního roku.

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č. ú. 2226222 / 0800, ČeskáSpořitelna, a.S, konstantní Symbol 3558, variabilní Symbol: 7720782889.
4. Pojistné se považuje Za Zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo bez zbytečného odkladu na příslušnémtiskopisu, dopisem, prostřednictvím internetu, telefonem nebo faxem pojistiteli na adresu:
Kooperativa pojišťovna, a.S., Vienna Insurance GroupcENTRuM ZÁKAZNICKÉ PODPORY

Centrální podatelna
Brněnská 634,

664 42 Modřice
http://www.koop.cz/

TeL: 841 105 105
E-mail: podatelna@kogp.cz

fax: 547 212 602, 547 212 561
V případě, Že byla škodná událost oznámena telefonem nebo faxem, je pojistník (pojištěný) povinen dodatečně bezZbytečného odkladu oznámit škodnou událost ísemně. Hlášení škodné události Se považuje Za doručenév okamžiku, kdy je doručeno na předepsaném tiskopisu nebo dopisem podepsaným pojistníkem nebo pojištěným naadresu uvedenou výše.

Článek V.
Zvláštní ujednání

Obecná smluvní ujednání

Výpovědní lhůta

Odchylně od VPP P-100/09, čl.II, odst.2) se ujednává, že pojištění Zaniká výpovědí pojistníka doručenou nejméně 6měsíců před uplynutím pojistného období. Pojištění zanikne uplynutím tohoto pojistného období. V souladu sVPP P-100/09, čl.I, odst.2) je pojistným obdobím doba 12-ti měsíců.
Platební podmínky

Pojistník bude pojistné pojistiteli hradit čtvrtletně vždy k prvnímu pracovnímu dni každého kalendářního čtvrtletía to na Základě písemné výzvy, kterou bude pojistitel povinen doručit pojistníkovi vždy nejméně 10 pracovních dní j

“



Fi
,

Strana 8 (celkem 9)

před požadovaným dnem úhrady pojistného. Úhrada pojistného dále musí probíhat vsouladu Spříslušnýmiustanoveními této pojistné smlouvy a příslušných právních předpisů.

Pojištění živelní

Lehké stavby, dřevostavby

Odchylně od doložky „Živel D21 - Lehké Stavby, dřevostavby - Výluka",písm. a), b) a c)se ujednává, že pojištěníSjednané touto pojistnou smlouvou Se vztahuje i na budovy S dřevěnou nebo ocelovou nosnou konstrukcí a sopláštěním Z rostlého dřeva (prkna, fošny, kulatina, půlkulatina); Z desek na bázi dřeva a papíru (dřevotřískové,pilinové desky, překližky, desky Z odpadní papírové hmoty apod). Plnění pojistitele pro tento předmět pojištění SeSjednává v časové ceně.

Nepřímý úder blesku

Odchylně od ZPP P-150/05, čl. IX., odst. (25) se ujednává, že pojištění vztahuje i na poškození nebo zničeníelektrických a elektronických Strojů, přístrojů a zařízení přepětím, Zkratem nebo indukcí v příčinné Souvislostis úderem blesku, při bouřkách, při spínání v napájecích Sítích nebo při výboji statické elektřiny. Pro toto pojištěníse sjednává maximální roční limit plnění ve výši 3 000 000 Kč se Spoluúčastí pojištěného ve výši 10 000 Kč.

Pojištění přerušení nebo omezení provozu

Specifikace ušlého nájemného

Pro účely této pojistné smlouvy Se ujednává, že odchylně od doložky „DPR12 - Ztráta nájemného - Vymezenípředmětu pojištění (1201)" je předmětem pojištění i nájemné, kterého by jinak pojištěný dosáhl Z pronájmunemovitého majetku na Základě nájemních Smluv uzavřených s nájemci Za dobu přerušení provozu, nejdéle však Zadobu ručení.

Pojištění elektronických zařízení

Stáří elektronických zařízení

Odchylně od ZPP P-320/05, čl.I, odst. 7) Se ujednává, že pojištěni elektronických Zařízení se vztahuje i na zařízení,jejichž Stáří přesáhlo v době vzniku škodní události 5 let.

článek vI.
Závěrečná ustanovení

Tato pojistná smlouva Se uzavírá na dobu od 1.12.2013 na dobu neurčitou.
Pojistník podpisem této smlouvy prohlašuje, že byl před jejím uzavřením jasně a srozumitelně Seznámen Spojistnými podmínkami pojistitele a doložkami, které se vztahují kpojištění vzniklému na základě tétosmlouvy a Že mu byly oznámeny informace v Souladu S ustanovením § 65 a násl. zák. č. 37/2004 Sb., o pojistnéSmlouvě.

3. Pojistník podpisem pojistné smlouvy prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jehoosobních údajů a o právu přístupu k nim v Souladu S ustanovením § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. oochraně osobních údajů.
4. Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že poskytl pojistiteli osobní údajepojištěného, uvedené v pojistné Smlouvě a dal Souhlas k jejich Zpracování ve Smyslu odst. 3.) tohoto článku naZákladě plné moci od pojištěného.
5. Pojistná Smlouva byla vypracována ve 4 Stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis a pojistitel Si ponechá 3stejnopisy.



Strana 9 (celkem 9)

6. Stejnopis této pojistné Smlouvy, který obdrží pojistnik, je Zároveň potvrzením o uzavření pojistné Smlouvy
(pojistkou) ve smyslu Zákona o pojistné smlouvě.

7. Tato pojistná Smlouva obsahuje 9 Stran a 1 přílohu. Její součástí 150“ Pojistné Podmínky POÍÍSÍÍtele UVedenë
v článku I. odst. 3. této smlouvy. Š _
Výčet příloh: č .
Příloha č. l - Výpis Z registru pojištěného §33

A POJIŠŤOVNA. AERATIV
OŠĚNENA INSUPANCE GROUP

NTURA JLZNi MORAVA

Naščáièöžó“
v Brně dne 4.11. 2013 ...n-...n--n-ııınını..n.........øııın

Za p isti ele
Ing Roman aněk
vedouci re erátu

pojištění hosp dářských rizik
Agentura liž íMorava

lastní v
ní nićsl, obcí a

lný lılì '3 (702
DIČ LĹÖUSŠZ

Za pojistitele
Pavel Bárta

vedoucí oddělení
externího obchodu

Agentura ]ižní Morava

.z/.//. ,Lo/3
V Brně dne 2013

Za pojistnika
]UDr. Michal Chládek Ing hndf-lˇch pušek
předseda představenstva Vykonny redľtel

Pojistnou Smlouvu vypracoval: Oldřich Mašek tel. 543 534 146




